Министерство здравоохранения Свердловской области государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области

«ДЕМИДОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА»

(ГБУЗ СО «Демидовская ГБ»)

ул. Горошникова, 37 г. Нижний Тагил, Свердловская область, Россия, 622034 Телефон/факс: (3435) 41-21-55, эл. адрес: dcgb@inbox.ru ИНН 6623097055 КПП 662301001

ПРИКАЗ

«	12 »	02	2018 г.
	18/	7 7 7	

Nº 44-11

г. Нижний Тагил

«О допуске сотрудников ГБУЗ СО «Демидовская ГБ» к обработке персональных данных»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

приказываю:

- 1. Утвердить список сотрудников ГБУЗ СО «Демидовская ГБ», доступ которых к персональным данным, обрабатываемым в информационных системах персональных данных, необходим для выполнения служебных обязанностей (прилагается).
- 2. Допустить указанных сотрудников к обработке персональных данных.

Главный врач ГБУЗ СО «Демидовская ГБ» ___ <u></u>

С.В. Овсянников

Список

сотрудников ГБУЗ СО «Демидовской ГБ», доступ которых к персональным данным, обрабатываемым в информационных системах персональных данных, необходим для выполнения служебных (трудовых) обязанностей

No	Фамилия Имя Отчество	Должность	Информационная система персональных данных
1.			данных
2.			
3.			
	Contraction of the Contraction o		
	1		
			